
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу периферійного обладнання зі спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної 
власності територіальної громади Тарутинської селищної ради 

Болградського району  

Відповідно до частини другої  статті  43,  абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої  і 
другої статті 319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 
Тарутинської  селищної  ради,  згоду  Департаменту  економічної  політики  та 
стратегічного планування Одеської обласної державної адміністрації, обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної  власності територіальних громад сіл, 
селищ,  міст  області  до  комунальної  власності  територіальної  громади 
Тарутинської  селищної  ради Болградського  району периферійне  обладнання, 
яке  обліковується  на  балансі  Комунального  підприємства «Обласний 
інформаційно-аналітичний центр», згідно з додатком. 

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин,  Тарутинській 
селищній  раді  Болградського  району  та  Комунальному  підприємству 
«Обласний інформаційно-аналітичний центр» здійснити   передачу-приймання 
зазначеного  у  пункті  1  майна  згідно  з  порядком,  встановленим  чинним 
законодавством.

 3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань  управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проєкт  рішення  підготовлено  Управлінням  обласної 
ради  з  майнових  відносин  та  внесено  постійною 
комісією обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області  



Додаток
до рішення обласної ради 
від ___ _______ 2021 року  
№ _____   - VIIІ
 

Перелік периферійного обладнання, яке обліковується на балансі 
Комунального підприємства «Обласний інформаційно-аналітичний центр», 
та передається зі спільної  власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області до комунальної власності територіальної громади Тарутинської 
селищної ради Болградського району

№ 
з\п 

Назва Інвентарний 
номер

Рік введення в 
експлуатацію 

Первісна 
вартість, грн

Загальний 
знос %

1 2811 Security Bundle, Adv Security, 
64F/256D; SMARTNET 8X5XNBD 
2811 Security Bundle1

10443047 2010 12636,68 100

2 Cisco IP phone 7931G; IP Phone power 
transformer for the 7900 phone series

10443074 2010 1269,14 100

3 Cisco IP phone 7931G; IP Phone power 
transformer for the 7900 phone series

10443083 2010 1269,14 100

4 Комутатор HP Pro curve switch 1800-
24G (22Гб порта + 2 SFP

10443106 2010 1933,00 100

5 Шафа 9U MG, 620x500x477 мм 10443247 2010 2508,96 100

6 АРС ES 400VA 230v 4D1017P07089 2012 930,00 100

Усього: 20546,92



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЄКТУ РІШЕННЯ

«Про передачу периферійного обладнання зі спільної  власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області до комунальної власності територіальної 

громади Тарутинської селищної ради Болградського району»

До  обласної  ради  надійшло  звернення  та  відповідне  рішення 
Тарутинської  селищної  ради  Болградського  району  від  19  січня  2021  року  
№ 86-VIII «Про надання згоди на безоплатне прийняття зі спільної власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  до  комунальної 
власності  Тарутинської  територіальної  громади  матеріальних  цінностей 
(периферійного обладнання)».

Вказане  обладнання  обліковується  на  балансі  Комунального 
підприємства «Обласний інформаційно-аналітичний центр» та перебувало на 
відповідальному  зберіганні  Тарутинської  районної  ради,  виконавчий  апарат 
якої був розташований в адміністративному будинку за адресою: смт Тарутине, 
вул. Широка, 1. 

Наразі Тарутинська селищна рада Болградського району в процесі змін 
адміністративно-територіального устрою, які відбуваються згідно з постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», набула права власності на вищевказаний адміністративний 
будинок.  

Враховуючи, що згідно з пунктом 2 статті 9 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна» забороняється передавати державне або 
комунальне  майно  в  безоплатне  користування  або  позичку  Комунальне 
підприємство «Обласний  інформаційно-аналітичний  центр»  не  має  підстав 
передавати зазначене периферійне обладнання Тарутинській селищній раді на 
відповідальне зберігання.

Враховуючи  згоду  на  запропоновану  заявником  передачу  органу 
управління КП «ОІАЦ» - Департаменту економічної політики та стратегічного 
планування  Одеської  обласної  державної  адміністрації  
(лист  від  23  лютого  2020  року  №  01.1-16/518)  та  на  виконання  доручення 
голови обласної ради від 09 березня 2021 року до № 604/01/03-32 Управлінням 
підготовлено даний проєкт рішення.  

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                               Ганна Довбенко


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

